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objednávka č. 2o23l2o24 xx mŠx
DátUm: 03.1a.2023
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BREDMET OBJEDNÁVKY:

pbjednáVame u Vás hokeiový materiál pre HK MŠK Žiar nad Hronom.

P. č. NázoV MnožstVo
1, sup.heavy Jacket BLK s 1

1. Sup,heavy Jacket BLK L 2
1. Sup,heavy Jacket BLK XL 1

1, sup.heavy Jacket BLK 2XL 1

'1, Sup,heavy Pant BLK L 2
1. sup.heavy Pant BLK 2XL 1

MJ
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Jédn. cena(€)
79,00
79,00
79,00
79,00
5,1,00
51,00

20o/o DPH
15,80
31,60
15,80
15,80
20,4o
10,20

spolu s DPH(€)
94,80

189,60
94,80
94,80

122,4o
61,2o

Kópau obiednávky pro§ím přiložte k fakúre

Žiadame minimálnu dobu splánosti 30 dni odo dňa vystavenia faktúry
ceny sti konečné (pre plateov DPH Vrátane DPH)

Meno a priezvisko: Ján Žiak (konatér spoločnosti)

Meno a priezvisko(zodpovedný za klub): Ján Baran

'nehodiace škrtnite

Ttt,W
konater spo|očnosti

peóiátka á p"lpi, 
"Oráa"á""iJL

Finaněnú operáciu alebo jej časť je - nieje- možné vykonať (súhlas s realizáciou platby)

dňa: 3.10.2023.,... podpis: i,.,.

dňa; 3,10,2023..,. podpis;

íČo: 3661 8357 lČ DPH: sK2020065421 číslo účlu: 3261080031500 ČsoB, pobočka Žiar nad Hronom
§poločnosťje zapísaná v obchodnom regasti os V Bánskej Bystrici, oddiel slo, vložka člslo 8378/s

VATEť:
ALL sPoRTs sLoVAKlA, s.r.o.

'Fanónska 
cesta 38/A

851 04 B.atislava - mestská časť Petržalka
§lovensko
lčo: 35 858 541
,DlČi 2o2o2,17155
lč DPH: sK2020217155
Čido účtu: 4087164451/o2oo
IBAN: §K51 0200 0000 0040 87í6 445í

ODBEŘATEl]:
MŠK žiar nad Hronom, spol. s r.o.
HOKEJOVY KLUB
A.'Duběeka 45
965 o1 Žiar nad Hronom
lčo: 36618357
ló.DPH: sK2020065421
Čislo úětu: 3261 o8oo3/75oo
Q§oe a.s., pobočka Žiar nad Hronom
|BAN:SK07 7500 0000 0003 2610


